
UCHWAŁA NR XXV/176/2012
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Łojdy Gminy Bartoszyce w sprawie 
zmiany granic Gminy Bartoszyce. 

Na podstawie art.4a ust.2 pkt. 1, art 5a  ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806, z 2003 r Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005 r Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, 
Nr 173 poz.1218, z 2008 r Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz 1458, z 2009 r Nr 52 poz.420, Nr 157 poz 1241, z 2010 r 
Nr 28 poz.142, Nr 28 poz.146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r Nr 21 poz.113, Nr  117 poz.679, Nr 134 
poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217 poz.1281 z 2012 r poz.567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami zamieszkałymi w sołectwie Łojdy w sprawie 
zmiany granicy Gminy Bartoszyce poprzez wyłączenie z obszaru Gminy Bartoszyce z sołectwa Łojdy część obrębu 
ewidencyjnego Jarkowo określonego w załączniku graficznym nr 1 i w wykazie –załączniku nr 2 do uchwały, 
o powierzchni 78,8148 ha i włączeniu ich do Gminy Miasta Bartoszyce. 

§ 2. 1. Konsultacja polegać będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie: "Czy jesteś za zmianą granicy Gminy 
Bartoszyce poprzez wyłączenie z obszaru Gminy Bartoszyce – z sołectwa Łojdy część obrębu ewidencyjnego 
Jarkowo o powierzchni 78,8148 ha przedstawionego w załączniku graficznym nr 1 i w wykazie załączniku nr 2 do 
uchwały i włączeniu go do Gminy Miasta Bartoszyce." 

2. Udzielenie odpowiedzi na pytanie zawarte w ust. 1 nastąpi poprzez zakreślenie jednej z odpowiedzi „jestem 
za“, „jestem przeciw“ lub „nie mam zdania“ na ankietach konsultacyjnych według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ankiety konsultacyjne udostępnia się: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy w Bartoszycach  - Plac Zwycięstwa 2, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Bartoszycach www.bip.warmia.mazury.pl 

3) u sołtysa sołectwa Łojdy, 

4) na zebraniu mieszkańców sołectwa Łojdy u komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji. 

4. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy sołectwa Łojdy mogą składać: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy w Bartoszycach – Plac Zwycięstwa 2, 

2) u sołtysa sołectwa Łojdy. 

§ 3. 1. Uprawnionymi  do wzięcia udziału w konsultacjach  są mieszkańcy sołectwa Łojdy. 

2. Wykaz osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach sporządza Wójt Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Termin  przeprowadzenia konsultacji, skład osobowy komisji do przeprowadzenia konsultacji oraz wzór 
protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi Wójt Gminy w formie zarządzenia. 

§ 5. O terminie rozpoczęcia i zakończenia przeprowadzenia konsultacji  uprawnieni zostaną poinformowani 
poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bartoszyce – Plac Zwycięstwa 2 i 
w sołectwie Łojdy  na tablicy ogłoszeń. 

§ 6. Z przeprowadzonej  konsultacji Wójt Gminy   złoży Radzie Gminy Bartoszyce sprawozdanie na najbliższej 
sesji po zakończeniu konsultacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2DCF6A55-300F-4FE1-8E46-05AFE1255E98. Podpisany

http://www.bip.warmia.mazury.pl


 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Kowalczyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 2DCF6A55-300F-4FE1-8E46-05AFE1255E98. Podpisany Strona 2



Strona 3Id: 2DCF6A55-300F-4FE1-8E46-05AFE1255E98. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2 
do Uchwały NR XXV/176/2012
Rady Gminy Bartoszyce 
z dnia 28 listopada 2012

Obszar proponowany do wyłączenia z obszaru Gminy Bartoszyce

 
Lp Nazwa Nr obrębu Nr Działki Pow./ha/
1 Jarkowo 24 14/1 3,5845
2 Jarkowo 24 14/10 3,5568
3 Jarkowo 24 14//11 3,0251
4 Jarkowo 24 14/12 3,3210
5 Jarkowo 24 14/13 2,5959
6 Jarkowo 24 14/14 3,6226
7 Jarkowo 24 14/15 4,0457
8 Jarkowo 24 14/2 2,7252
9 Jarkowo 24 14/3 0,5468
10 Jarkowo 24 14/4 2,2626
11 Jarkowo 24 14/5 3,3008
12 Jarkowo 24 14/6 2,3301
13 Jarkowo 24 14/7 2,0593
14 Jarkowo 24 14/8 1,5382
15 Jarkowo 24 14/9 3,8877
16 Jarkowo 24 15/1 2,1300
17 Jarkowo 24 7/10 0,0767
18 Jarkowo 24 7/11 0,0803
19 Jarkowo 24 7/12 0,4366
20 Jarkowo 24 7/13 0,1328
21 Jarkowo 24 7/14 0,0027
22 Jarkowo 24 7/15 25,7200
23 Jarkowo 24 7/4 0,0775
24 Jarkowo 24 7/5 0,0632
25 Jarkowo 24 7/6 0,0774
26 Jarkowo 24 7/7 0,0749
27 Jarkowo 24 7/8 0,0756
28 Jarkowo 24 7/9 0,0848
29 Łojdy 38 9/2 7,3800

78,8148
 

Id: 2DCF6A55-300F-4FE1-8E46-05AFE1255E98. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3 
do Uchwały NR XXV/176/2012
Rady Gminy Bartoszyce 

  z dnia 28 listopada 2012 

Ankieta  konsultacyjna
w sprawie zmiany granicy administracyjnej Gminy Bartoszyce

Treść pytania :

 „Czy jesteś za zmianą granicy Gminy Bartoszyce poprzez wyłączenie z obszaru 
Gminy Bartoszyce  z sołectwa Łojdy część obszaru ewidencyjnego Jarkowo o 
powierzchni 78,8148 ha przedstawionej w załączniku nr 1 i w wykazie, 
załącznik nr 2 do uchwały i włączenie ich do Gminy Miasta Bartoszyce .  

-  jestem za

-  jestem  przeciw

 - nie mam zdania

  
Imię i  nazwisko                                      .................................................................

Miejscowość, nr domu i  nr  mieszkania  ............................................................... 

Data .......................................                 Podpis  ....................................................

Uwaga:

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej kratce znaku „X“ 
Postawienie znaku X“ więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „X“ w żadnej z 
kratek spowoduje nieważność głosu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 2DCF6A55-300F-4FE1-8E46-05AFE1255E98. Podpisany




